
 
 

UCHWAŁA NR IX/49/24 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok, Rada Gminy w Kijach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 31.000,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 3.320.954,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie - 1.933.447,08 zł, 

2) kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 189.273,92 zł 

4) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 198.233,00 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.096.490,00 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 775.536,00 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 
2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/443/23 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kije na 2024 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3823



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3823



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
436 000,00

Dostarczanie wody 436 000,00

Zakup energii 150 000,00

Administracja publiczna 4 467 732,00

Pozostała działalność 172 080,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 679 511,97

Ochotnicze straże pożarne 561 744,32

Zakup energii 85 000,00

36 601 042,66

BeSTia Strona 1 z 1

4260 -30 000,00 55 000,00

Razem: 31 000,00 36 632 042,66

754 -30 000,00 649 511,97

75412 -30 000,00 531 744,32

75095 31 000,00 203 080,00

4300 31 000,00 48 000,00

4260 30 000,00 180 000,00

750 31 000,00 4 498 732,00

400 30 000,00 466 000,00

40002 30 000,00 466 000,00

Wydatki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3823



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 października 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71004
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (2021-2024)
315 000,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2 630 63095

Dotacja dla Woj. 

Świętokrzyskiego 

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia (2020-

2030)

172 875,00 16 500,00 16 500,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

3 750 75023

Poprawa dostępności 

architektonicznej w budynku 

Urzedu Gminy w Kijach dla 

osób ze szczególnymi 

potrzebami (2023-2024)

249 700,00 81 600,00 0,00 81 600,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+1

3)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3823



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 października 2024 roku

750 75095

Sporządzenie "Gminnego 

Programu Rewitalizacji" 

(2024-2025)

78 000,00 31 000,00 31 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

815 575,00 149 100,00 67 500,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 010 01044

"Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" 

(Janów, Gartatowice 

Samostrzałów) 2022-2025

11 600 000,00 50 000,00 50 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

2. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w 

Umianowicach i Gołuchowie - 

dokumentacja

120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.  

B.

C.

D.

Gmina

3. 600 60013

Dokumentacja projektowa dla 

zadania "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

766 w m. Kije-Górki (2022-

2024)

170 000,00 160 000,00 160 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

4. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej 

dz. Nr 416 (2022-2024)

2 087 709,34 2 066 184,34 16 184,34 1 000 000,00

A.  

B.

C.

D. 1 050 000,00

Gmina

5. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574 

(2022-2024)

1 047 795,57 1 026 270,57 508 882,57

A.  

B.

C.

D. 517 388,00

Gmina

6. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Umianowicach dział nr 294 

(2023-2024)

1 686 218,09 1 665 923,09 853 147,09 104 550,00

A.  

B.

C.

D. 708 226,00

Gmina

RAZEM BIEŻĄCE 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3823



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 października 2024 roku

7. 630 63095

Dokumentacja projektu 

"Budowa ścieżek rowerowych 

na ternie gminy Kije" (2022-

2024)

125 000,00 10 000,00 10 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

8. 720 72095
"Cyberbezpieczny Samorząd" 

(2024-2025)
382 407,00 141 000,00 35 455,50

A.  

B.

C.

D.

16 887,00             

88 657,50 Gmina

9. 754 75412

Przebudowa, rozbudowa 

budynku OSP w Kijach - 

dokumentacja

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

10. 754 75412

Przebudowa, rozbudowa 

budynku OSP we 

Włoszczowicach - 

dokumentacja

23 000,00 23 000,00 23 000,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

11. 801 80104

Prace adaptacyjne i 

wyposażenie infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie Kije 

(2023-2024)

786 880,00 783 370,00 117 506,00

A.  

B.

C.

D.

665 864,00 Gmina

12. 851 85121

Budowa ośrodka zdrowia z 

pracownią rehabilitacyjną w 

Kijach (2022-2024)

2 959 000,00 1 452 000,00 442 600,00

A.  

B.

C.

D.

1 009 400,00 Gmina

A.

B.

C. 1 530 000,00    

D.

14. 921 92120

Dotacja dla Parafii w Kijach 

na prace przy zabytku (2024-

2025)

867 400,00 0,00 0,00

A.  

B.

C.

D.

Gmina

27 445 410,00 9 612 748,00 2 921 775,50 104 550,00 0,00 1 000 000,00 0,00 754 521,50

28 260 985,00 9 761 848,00 2 989 275,50 186 150,00 0,00 1 000 000,00 0,00 754 521,50 xOgółem 4 831 901,00

RAZEM MAJĄTKOWE 4 831 901,00               

921 92109

"Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z 

modernizacją świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Kije" (2022-2024)

13. Gmina5 570 000,00 2 095 000,00 565 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3823



Załącznik Nr  2

do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 28 października 2024 roku

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3823



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 775 536,00

1 775 536,00

Strona 1 z 1

2 189 273,92

3 2 708 983,08

4 1 000 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 096 490,00

1 198 233,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/49/24 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 października 2024 roku

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3823


	UCHWAŁA NR IX/49/24 RADY GMINY W KIJACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-30T07:46:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




